


ÍNDICE DO DIÁRIO

CONTRATOS
N° 153/2018 APOSTILAMENTO
CONTRATOS
Nº 089/2019.

TOMADA DE PREÇOS
N° 001/2019

Edição 2.865 — Ano 5
14 de março de 2019

Página 2

Certificação Digital: 3FXIAHAQ-Z9AMMSL6-U1TABLJW-XNHDGYVY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D116A178__

CONTRATOS

N° 153/2018 APOSTILAMENTO

Edição 2.865 — Ano 5
14 de março de 2019

Página 3

Certificação Digital: 3FXIAHAQ-Z9AMMSL6-U1TABLJW-XNHDGYVY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D116A180__

CONTRATOS

Edição 2.865 — Ano 5
14 de março de 2019

Página 4

Certificação Digital: 3FXIAHAQ-Z9AMMSL6-U1TABLJW-XNHDGYVY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.865 — Ano 5
14 de março de 2019

Página 5

Certificação Digital: 3FXIAHAQ-Z9AMMSL6-U1TABLJW-XNHDGYVY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D116A179__

__D116A177__

Nº 089/2019.

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2019

Contrato nº 089/2019. Processo Administrativo: Nº 080/2019. Por Dispensa de Licitação nº 029/2019.
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Capim Grosso - Bahia. Contratado: FERNANDO
ROSENDO PERES JUNIOR, inscrita no CNPJ: 14.290.921/0001-40, situada na Rua Gonçalo Ibanhez,
nº 635, Centro, Birigui - SP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL PEDAGÓGICO, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DO PROGRAMA PRIMEIRA
INFÂNCIA, NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BAHIA. Crédito Orçamentário: 02.06.02 /
8.244.6.2.059/ 3.3.9.0.30.00 / 4.4.90.52.00/ 029. Assinatura: 13/02/2019. Vigência: 13/02/2019 a
31/12/2019. VALOR R$ 4.365,00 (quatro mil trezentos e sessenta e cinco reais). HOSANA SILVA
FERREIRA, Secretária Municipal de Assistência Social.

TOMADA DE PREÇOS

N° 001/2019

TOMADA DE PREÇO 001/2019 - A CPL do Município de Capim Grosso/BA, torna público, a
CONVOCAÇÃO das empresas, para abertura do envelope B – Proposta de Preço, dando continuidade
aos trabalhos referentes à TOMADA DE PREÇO N° 001/2019 no dia 20 de março de 2019 às 09:30hs,
cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE EXECUÇÃO INDIRETA, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, DOS
SERVIÇOS NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DAS OBRAS DE ENGENHARIA DESTINADA À
MANUTENÇÃO DA CIDADE, EQUIPAMENTOS PÚBLICOS E EQUIPAMENTOS DA EDUCAÇÃO E
SAÚDE, ALÉM DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO –
BAHIA.13 de março de 2019.Caroline Lima da Fonseca – Presidente da CPL

Edição 2.865 — Ano 5
14 de março de 2019

Página 6

Certificação Digital: 3FXIAHAQ-Z9AMMSL6-U1TABLJW-XNHDGYVY
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


		2019-03-14T16:59:25-0300




